
П Р А В И Т Е Л Ь С Т В О П Е Р М С К О Г О КРАЯ 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

26.12.2014 № 1537-п 

О внесении изменения в пункт 1.7 Порядка 

Жедоставления субсидий из бюджета 
рмского края в целях реализации 

мероприятии в сфере государственной 
национальной политики, осуществляемых 
Администрацией губернатора Пермского 
края, в рамках подпрограммы «Реализация 
государственной национальной политики 
в Пермском крае» государственной 
программы «Обеспечение взаимодействия 
общества и власти», утвержденной 
постановлением Правительства Пермского 
края от 3 октября 1013 г. № 1326-п, 
утвержденного постановлением 
Правительства Пермского края 
от 19 декабря 2014 г. № 1485-п 

В соответствии со статьей 78.1 Бюджетного кодекса Российской 
Федерации, в целях реализации государственной национальной политики 
в рамках подпрограммы «Реализация государственной национальной политики 
в Пермском крае» государственной программы «Обеспечение взаимодействия 
общества и власти», утвержденной постановлением Правительства Пермского 
края от 3 октября 2013 г. № 1326-п, 

Правительство Пермского края ПОСТАНОВЛЯЕТ: 
Внести в пункт 1.7 Порядка предоставления субсидий из бюджета 

Пермского края в целях реализации мероприятий в сфере государственной 
национальной политики, осуществляемых Администрацией губернатора 
Пермского края, в рамках подпрограммы «Реализация государственной 
национальной политики в Пермском крае» государственной программы 
«Обеспечение взаимодействия общества и власти», утвержденной 
постановлением Правительства Пермского края от 3 октября 2013 г. № 1326-п, 
утвержденного постановлением Правительства Пермского края от 19 декабря 
2014 г. № 1485-п, изменение, изложив его в следующей редакции: 

«1.7. Субсидии предоставляются как до возникновения соответствующих 
расходов, так и по факту их возникновения.». 

Председатель Правительства 
Пермского края ( / J--^-—— Г.П. Тушнолобов 


